
Vereine der Gemeinde Perwang a.G.

Verein Stellung Name Vorname Straße Nr. Plz. Ort Tel.Nr.(06217) Email

Computerclub Obmann Sporer Tobias Hinterbuch 37 5166 Perwang 0680/1112021 tobi@pccp.at

Der gute Zweck Obmann Rehrl Johann Zollhaussiedlung 4 5166 Perwang 0664/73582320 johann.rehrl@gmx.net

Elternverein Obfrau Strohbichler Karin Oberröd 76 5166 Perwang 0664/1068937 karin.strohbichler@gmail.com

Fraktionsobmann ÖVP GR Eidenhammer Robert Dr. Linecker Weg 14 5166 Perwang 0699/10088086 eidenhammer-kwb@hotmail.com

Fraktionsobfrau SPÖ GR Pötzelsberger Isabella Hinterbuch 20 5166 Perwang 0680/1220226 isabella.potzelsberger@gmail.com

Fraktionsobmann PULS GR Doppler Klaus Oberröd 38 5166 Perwang 0650/8550611 k.doppler@gmx.at

Freiwillige Feuerwehr Kommandant Hofer Gerald Wiesenweg 6 5166 Perwang 0664/9592884 heidis-haarmony@gmx.at

Freiwillige Feuerwehr Kdt.Stv. Mitterecker Markus ------ -- -- --- 0650/3967037 max_mitteregger@hotmail.com

Freiwillige Feuerwehr Schriftführer Klausner Thomas Neckreith 13/3 5163 Palting ff_perwang@br.ooelfv.at

Goldhaubengruppe Obfrau Mayr Petra Passauerstr. 17/1 5163 Mattsee 0664/4227809 obfrau@goldhauben.eu

Grabenseer Schützen Obmann Vitzthum Hubert Stockach 1 5166 Perwang 0650/9978712 obmann@grabenseer.eu

Grabenseer Schützen Hauptmann Grundner Gottfried Hauptstraße 5 5166 Perwang 0664/8343156 hauptmann@grabenseer.eu

Grabenseer Schützen Hauptmann-Stv. Höflmaier Manfred Rudersberg 5 5166 Perwang  0650/2295203 hauptmann@grabenseer.eu

Imker Palting-Perw. Obfrau Helminger Elisabeth Eichengrubenweg 10 5166 Perwang 0680/3017590 lisa.hel@gmx.at

Jägerschaft Leiter Schober Stefan Hauptstraße 7b 5166 Perwang 0664/9651314 schoberstefan4@gmail.com

Kameradschaftsbund Obmann Sulzberger Reinhard Seestraßensiedl. 2 5166 Perwang 0660/7018230 reinhardsu@hotmail.com

Kindergarten Leiterin Neuhofer Annegret Schörgstätt 16 5162 Obertrum 06219/20370 kindergarten.perwang@gmx.at

Kinderspielgruppe Leiterin Vitzthum Karoline Stockach 4/1 5166 Perwang 0664/5021487 karoline.reinelt@gmx.at

Kulturausschuss Obfrau Breckner Waltraud Hinterbuch 20 5166 Perwang 0650/3065451 manu90@gmx.at
Kulturausschuss Obmann-Stv. Pichler Sabine Sonnenweg 8b 5166 Perwang 0699/15018707 hsabine@gmail.com

Kulturausschuss Mitglied Pötzelsberger Johannes Hinterbuch 28 5166 Perwang 0677/63219316 poetzelsberger.johannes@perwang.ooe.gv.at

Landjugend Leiter Zehentner Florian Seestraße 11 5166 Perwang 0660/3818831 flo.zehentner@gmail.com

Landjugend Leiterin Helminger Melanie Eichengrubenweg 10 5166 Perwang 0681/81965879 melanie.helminger@gmx.at

Musikkapelle Obmann Wallmannsberger Wolfgang Heming 15/1 5163 Palting 0664/5395921 wolfgang.89@gmx.net

Musikkapelle Kapellmeisterin Wagner Annemarie Riedlkamerstraße 14a 5112 Lamprechtshausen 0664/88969071 a.wagner@sbg.at 

Oldtimerverein Obmann Gruber Harald Rudersberg 19 5166 Perwang 0664/9255996 obmann@perwanger-oldtimer-verein.at

Ortsbäuerinnen Obfrau Stockhammer Monika Rödhausen 5 14 5166 Perwang 8273 office@kreitnerbauer.at

Ortsbauern Obmann Eidenhammer Robert Dr.Linecker Weg 14 5166 Perwang 0699/10088086        eidenhammer-kwb@hotmail.com

Pfarrer Pfarrer Sireisky Leon Rudersbergerstr. 4 5166 Perwang 0676/87765221 pfarre.perwang@dioezese-linz.at

Pfarrgemeinderat Obfrau Klicznik Hildegard Heming 24 5166 Perwang 88 35 hilde.klicznik@gmx.at

Seniorenbund Obmann Sulzberger Josef Seestraßensdlg. 6 5166 Perwang 0664/2371273 sulzberger1@vpn.at

Seniorenbund Obmann-Stv. Kappacher Peter Hinterbuch 9 5166 Perwang 0650/6176275 peter.kappacher@gmail.com

Team Grabensee Obmann Höpflinger Manfred Endfelden 1 5166 Perwang 0664/75100554 manfred.hoepflinger@aon.at

Tennisverein Obmann Janka Werner Oberröd 76 5166 Perwang 0664/815 11 86 w.janka@kuhn.at

USV Obmann Fritsch Bernhard Kreised 6 5165 Berndof 0664/3535483 usvperwang@gmx.at

Volksschule Direktorin Loibichler Regina ------ -- -- --- 8292 s404361@schule-ooe.at

Wasserrettung Ortsstellenleiter Vitzthum Christian Stockach 4/1 5166 Perwang 0650/8610999 osl@wasserrettung-grabensee.at

Zeitbank Obfrau Demler Carola Hinterbuch 15 5166 Perwang 0676/6108743 zeitbank.perwang@gmail.com
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